[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    08 апреля  2013 года
	№
	 441

г. Бокситогорск

О признании утратившим силу постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 26 декабря 2011 года № 1059

«Об установлении родительской платы за обучение детей в детских школах искусств

и детской музыкальной школе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения муниципального правового акта администрации Бокситогорского муниципального района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 26 декабря 2011 года № 1059 "Об установлении родительской платы за обучение детей в детских школах искусств и детской музыкальной школе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Заместитель главы администрации

                               Ю.А. Наумов

________________________________________________________________________________Разослано: КО-2, КФ, МКУ ЦФБО, МОУ ДОД-3, Фоменко М.Н., ЮО, в дело